Atbalstīt Stopiņu pamatskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

projektā “Fostering Inclusive and Equitable Classrooms in Europe (EQUAL) 

(Iekļaujošu un vienlīdzīgu mācību telpu veicināšana Eiropā (EQUAL)” (Projekts 

2025-1-RO01-KA210-SCH-000350224) (Submission ID 1660805). Projekta 

finansējums ir 12 936,00 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši eiro, 00 

centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

2025. 

gads 
2026.gads Kopā 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   10348,00 2590,00 12938,00 

07020129 Erasmus+ Stopiņu pamatskola 2025-1-RO01-

[...]

pasūtītajiem pētījumiem       2232 470,00   
470,00 

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības 
nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai       2314 600,00   

600,00 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 2590,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit eiro, 00 centi) apmērā no Ropažu novada pašvaldības 2026.gada 

budžeta. 

2. Pilnvarot Stopiņu pamatskolas direktoru Edgaru Viņķi Ropažu novada pašvaldības 

vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram.